
 

 

Nasz znak: DE/SZP/064/184/2024                                                                          Tarnów, dnia 29.10.2024 r. 

 

Zawiadomienie o wyborze ofert i ofertach odrzuconych 

Miejski Zarząd Budynków Sp. z o.o. w Tarnowie zawiadamia, że działając na podstawie art. 253 ust. 1 

w związku z art. 266 ustawy Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 tj ) w postępowaniu na 

„Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania gazowego etażowego w lokalach mieszkalnych” 

przeprowadzonym w dniu 14.10.2024 r. zostały wybrane oferty w cenach brutto: 

Oferta oznaczona nr 1 – złożona przez Wiesław Kozioł Rzemieślniczy Zakład Usługowy Ślusarstwo WOD-

KAN-C.O. Skrzyszów 471, 33-156 Skrzyszów 

Zadanie nr 1  

ul. Dąbrowskiego 19/3 – 24 071,58 zł 

Zadanie nr 2  

ul. Dąbrowskiego 19/6 – 24 938,32 zł 

Zadanie nr 3  

ul. Braci Saków 8/4 – 18 305,97 zł 

Oferta oznaczona nr 2 – złożona przez Creotec Sp. z o.o. Al. Wojciecha Korfantego 55/33 40-161 Katowice 

Zadanie nr 4 

ul. Szeroka 7/5 – 16 625,37 zł 

Zadanie nr 5 

ul. Braci Saków 8/5 – 18 861,56 zł 

Zadanie nr 6 

ul. Cegielniana 8/19 – 20 435,47 zł 

Uzasadnienie: 

Wybrane firmy spełniają wszystkie wymagania Zamawiającego określone w treści SWZ. Oferty zgodne 

z kryterium oceny ofert, uzyskały największą ilość punktów. Oferty najkorzystniejsze w rozumieniu art. 239 

ust 2 Pzp. 

Zamawiający informuje, że:  

1) W dniu 15.10.2024 na podstawie art. 255 pkt 1 ustawy Pzp Zamawiający unieważnił postępowanie na 

zadanie nr 7 i zadanie nr 8 w rzeczonym postępowaniu nie złożono żadnej oferty na wymienione zadania. 

2) Zgodnie z art. 308 ust. 2 Pzp, umowy w sprawie przedmiotu zamówienia zostaną zawarte z  wybranym 

Wykonawcą w terminie nie krótszym niż 5 dni od daty przekazania niniejszego zawiadomienia 

                                                                                            Kierownik zamawiającego 

 

 

 



 

 

 

Zestawienie punktacji 

 
L

p

. 

 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

Oferenta 

 

Zadanie 1 

 

Zadanie 2 

 

Zadanie 3 

 

Zadanie 4 

 

Zadanie 5 

 

Zadanie 6 

 

Zadanie 7 

 

Zadanie 8 

 

1 

 

WIESŁAW KOZIOŁ 

RZEMIEŚLNICZY ZAKŁAD 

USŁUGOWY ŚLUSARSTWO 

WOD - KAN - C.O. 

33-156 Skrzyszow 471 

 

 

100 

 

100 

 

100 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

2 

 

CREOTEC sp. z o.o.  

ul. Wojciecha Korfantego 55/33,  

40-161 Katowice 

 

 

- 

 
- 

 
- 

 

100 

 

100 

 

100 

 

- 

 

- 

 

3 

 

Technika Grzewcza i Sanitarna 

„CHOMONCIK” M. Chomoncik, 

K. Chomoncik, s.c.  

ul. Wiśniowieckiego 57C, 33-300 

Nowy Sącz 

 
Oferta 

odrzucona 

 
Oferta 

odrzucona 

 
 

- 

 
Oferta 

odrzucona 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

4 

 

Marcin Bąk Hydrobud Golanka 

61, 33-180 Gromnik 

 

 

78 

 

79 

 

61 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

5 

 

FHU WZOREK Marcin i Michał 

Wzorek s.c.  

Zawada 39, 33-112 Tarnowiec 

 

 

Oferta 
odrzucona 

 

Oferta 
odrzucona 

 

- 

 

- 

 

- 

 
Oferta 

odrzucona 

 

- 

 

- 

 

6 

 

Firma Ogólnobudowlana 

„BIL-BUD” Dariusz Bilski  

Rzuchowa 74A, 33-114 

Rzuchowa 

 

 

95 

 

90 

 

- 

 

- 

 

90 

 

- 

 

- 

 

- 

 

7 

 

 

Zakład Remontowo-Budowlany  

Irosław Zięcina 

33-102 Tarnów, Fasolowa 15 

 

 

87 

 

87 

 

80 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 


		2024-10-29T10:05:42+0100


		2024-10-29T10:57:48+0100




